
 
 

POSTANOWIENIE NR 101/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mrocza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

zarządzonych na dzień 3 września 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Mroczy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

     /-/  Dariusz Kala 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 101/2023  
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II  
z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 4, 

89-115 Mrocza: 
 

1. Aneta Anna Kłodzińska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

2. Włodzimierz Jan Kobyłecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mrocza 

3. Lidia Kowalska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Mrocza 

4. Katarzyna Barbara Madzińska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK (uzupełnienie składu), zam. Białowieża 

5. Julia Mazurek, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK (uzupełnienie 
składu), zam. Mrocza 

6. Julia Murawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

7. Rafał Narloch, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK (uzupełnienie 
składu), zam. Wiele 

8. Danuta Małgorzata Oszczak, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Mrocza 

9. Anna Maria Skiba, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Nakło nad Notecią 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Sportowa 2, 89-115 Mrocza: 
 

1. Milena Maria Balcer, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Mrocza 

2. Martyna Góra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

3. Damian Jóźwiak, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

4. Agnieszka Mirosława Mazurek, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

5. Magdalena Ilona Mokrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kołaczkowo 

6. Tomasz Napierała, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

7. Małgorzata Lidia Skiba, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Mrocza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji, ul. Śluzowa 6, 

89-115 Mrocza: 
 

1. Anna Magdalena Baran, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Orle 

2. Łucja Bembnista, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

3. Alicja Barbara Boć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

4. Renata Barbara Bolka, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

5. Paulina Daria Frankiewicz, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

6. Alina Małgorzata Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Mrocza 

7. Dominika Weronika Kłosińska, zgłoszona przez KWW DLA 
MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), 
zam. Witosław 

8. Klaudia Magdalena Łuczyk, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Mrocza 

9. Małgorzata Maciejewska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, ul. Wodna 1, 89-115 Mrocza: 
 

1. Agnieszka Barwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzeń 

2. Martyna Anna Danielewska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Samsieczynek 

3. Piotr Adrian Deja, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

4. Agata Jasiorowska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Drążno 

5. Julia Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA, zam. Mrocza 

6. Iwona Klatecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliszcz 

7. Katarzyna Anna Kobyłecka, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Mrocza 

8. Małgorzata Kobyłecka, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

9. Anna Pokojska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Wiele 4, 89-115 Mrocza: 
 

1. Artur Sebastian Grześk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wiele 

2. Barbara Modrzejewska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Białowieża 

3. Barbara Nagaj, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA, zam. Wiele 

4. Weronika Pągowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Drzewianowo 

5. Anna Śledzik, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, zam. Wiele 

6. Agata Wnuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiele 

7. Bogumiła Maria Żurek, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Wiele 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Drążno 23, 89-115 Mrocza: 
 

1. Edyta Maria Jasiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Drążno 

2. Paulina Kajzer, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, zam. Drążno 

3. Natalia Anna Kluczyńska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

4. Paweł Jacek Książek, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA 
I GMINY MROCZA, zam. Mrocza 

5. Agnieszka Helena Napierała, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

6. Anna Maria Splitt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drążno 

7. Ksawery Stachowski, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Drzewianowo 18, 89-115 Mrocza: 
 

1. Zofia Gorzkiewicz, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Drzewianowo 

2. Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Bydgoszcz 

3. Martyna Nowaczewska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Drążno 

4. Natalia Nowak, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK (uzupełnienie 
składu), zam. Ostrowo 

5. Marlena Urszula Stachowska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK (uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

6. Dominika Teresa Wekwejt, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

7. Wiktoria Elżbieta Zimnicka, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Drzewianowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Kosowo 20, 89-115 Mrocza: 
 

1. Agnieszka Małgorzata Delestowicz, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK, zam. Drzewianowo 

2. Dagmara Karasińska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

3. Monika Lahutta, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Kosowo 

4. Natalia Agnieszka Okoniewska, zgłoszona przez KWW DLA 
MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), 
zam. Mrocza 

5. Agnieszka Pałamarczuk, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

6. Julia Anastazja Różańska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Kozia Góra Krajeńska 

7. Joanna Wieszałkowska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Mrocza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Matyldzin 41, 89-115 Mrocza: 
 

1. Karolina Cylkowska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA 
I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Orle 

2. Dorota Kasperek, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Kaźmierzewo 

3. Lena Magdalena Kobyłecka, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

4. Wiktoria Kowalska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA 
I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Samsieczynek 

5. Alina Karolina Łoboda, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Matyldzin 

6. Dorota Patuła, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK (uzupełnienie 
składu), zam. Matyldzin 

7. Ewelina Małgorzata Troczyńska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK, zam. Słupówko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Witosław 33, 89-114 Witosław: 
 

1. Maria Baranowska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Witosław 

2. Kamil Brzeziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorki 
Zabartowskie 

3. Agnieszka Marianna Cerajewska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK (uzupełnienie składu), zam. Witosław 

4. Ewa Domańska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA, zam. Orle 

5. Patrycja Obara, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Witosław 

6. Maria Agnieszka Potka, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Mrocza 

7. Alicja Barbara Sadowska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Rościmin 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Witosław 9, 89-114 Witosław: 
 

1. Weronika Baranowska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Witosław 

2. Mateusz Marek Deja, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

3. Anna Maria Domańska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Orle 

4. Magdalena Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

5. Ewelina Maria Majewska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Izabela 

6. Magdalena Murach, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA 
I GMINY MROCZA, zam. Witosław 

7. Ewelina Anna Musiał, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Kaźmierzewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Krukówko 39, 89-115 Mrocza: 
 

1. Monika Sylwia Grzeca-Baran, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Drążno 

2. Justyna Klóska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

3. Magdalena Kobylarz, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Krukówko 

4. Katarzyna Lipińska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Krukówko 

5. Izabela Łańska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

6. Jerzy Półgęsek, zgłoszony przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA, zam. Wiele 

7. Teodor Wiśniewski, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Krukówko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Samsieczynek 45A, 89-115 Mrocza: 
 

1. Malwina Justyna Heymann, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Kosowo 

2. Sabina Hoppe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drążno 

3. Kamila Anna Kaźnica, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Samsieczynek 

4. Julia Kowalska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA, zam. Samsieczynek 

5. Małgorzata Magdalena Mikołajczak, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK, zam. Samsieczynek 

6. Małgorzata Okpisz, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Samsieczynek 

7. Dominika Przybylska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Drążonek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Wyrza 42, 89-115 Mrocza: 
 

1. Patrycja Hanyżewska, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA I GMINY MROCZA, zam. Wyrza 

2. Tomasz Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrocza 

3. Miłosz Kempinski, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Wyrza 

4. Oliwia Nowak, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Wyrza 

5. Wiktoria Pewniak, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, 
zam. Mrocza 

6. Ewa Piątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drążno 

7. Linda Skórcz, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK (uzupełnienie 
składu), zam. Wyrza 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Rościmin 48, 89-115 Mrocza: 
 

1. Ewa Teresa Białczyk, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA 
I GMINY MROCZA, zam. Rościmin 

2. Joanna Gapa, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Rościmin 

3. Joanna Jóźwiak, zgłoszona przez KWW DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA I 
GMINY MROCZA (uzupełnienie składu), zam. Mrocza 

4. Aleksandra Małkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mrocza 

5. Agnieszka Paulina Romanowska, zgłoszona przez KWW WALDEMAR 
CHUDZIK (uzupełnienie składu), zam. Rościmin 

6. Andrzej Śledzik, zgłoszony przez KWW WALDEMAR CHUDZIK, zam. Wiele 

7. Magdalena Śledzik, zgłoszona przez KWW WALDEMAR CHUDZIK 
(uzupełnienie składu), zam. Wiele 

 

 


